
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
РЕШЕНИЕ №V-4 

 

пгт. Рыбная Слобода                                                        от 14 ноября 2015 года  
 

О внесении изменений в состав комиссии по 
предварительному рассмотрению документов на 

присвоение звания «Почетный гражданин Рыбно-
Слободского муниципального района Республики 

Татарстан», утвержденный решением Совета Рыбно-
Слободского муниципального района Республики 

Татарстан от 9 ноября 2009 года №XXXXII-3 
 

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан», утвержденным 

решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики 
Татарстан от 9 ноября 2009 года №XXXXII-3, в связи с кадровыми 
изменениями, Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан РЕШИЛ: 
1.Внести в состав комиссии по предварительному рассмотрению 

документов на присвоение звания «Почетный гражданин Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики Татарстан», утвержденный решением 

Совета Рыбно-Слободского муниципального района от 9 ноября 2009 года 
№XXXXII-3 следующие изменения: 

вывести из состава комиссии: Гильманова Р.И., Александрову М.Г., 
Зарипова Р.Р.; 

ввести в состав комиссии: 
Ибрагимова И.Г. – заместителя главы Рыбно-Слободского 

муниципального района, заместителем председателя комиссии; 
Кадырову Р.Ф. - председателя Совета ветеранов (пенсионеров) Рыбно-

Слободского муниципального района (по согласованию); 

Китаева М.Р. - главного врача ГАУЗ «Рыбно-Слободская ЦРБ» (по 
согласованию) (приложение). 

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-
sloboda.tatarstan.ru. 

 
Председатель Совета 

Рыбно-Слободского 
муниципального района 

Республики Татарстан                                                        И.Г.Валеев 

 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/


Утвержден 
решением Совета Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики 

Татарстан  
от  14.11.2015   № V-4 

 

Состав 

комиссии по предварительному рассмотрению документов на присвоение  
звания «Почетный гражданин Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

Валеев Ильхам Гусманович – Глава Рыбно-Слободского муниципального 
района, председатель комиссии; 

Ибрагимов Ильнур Галимович – заместитель Главы Рыбно-Слободского 
муниципального района, заместитель председателя комиссии; 

Шелкова Светлана Александровна – начальник организационного отдела 
Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района, 

секретарь комиссии (по согласованию);  
Члены комиссии: 

 

Исмагилов Рафаэль Давлетярович – руководитель Аппарата Совета 
Рыбно-Слободского муниципального района; 

Кадырова Рауфа Фатхелисламовна - председатель Совета ветеранов 
(пенсионеров) Рыбно-Слободского муниципального района (по согласованию); 

Андреев Николай Васильевич – депутат Совета Рыбно-Слободского 
муниципального района; 

Бариев Раиль Габдулнагимович – депутат Совета Рыбно-Слободского 
муниципального района; 

Гаянов Модарис Нургалиевич - депутат Совета Рыбно-Слободского 
муниципального района, руководитель исполнительного комитета Рыбно -

Слободского местного отделения партии «Единая Россия»; 
Фатихов Минневазих Хазипович – главный редактор газеты «Авыл 

офыклары» (по согласованию); 
Китаев Мансур Рафагатович – главный врач ГАУЗ «Рыбно-Слободская 

ЦРБ» (по согласованию); 

Салахеев Накиф Юнусович – директор МБОУ «Кутлу-Букашская СОШ» 
(по согласованию); 

Малакаева Вера Ивановна – председатель Координационного совета 
председателей профсоюзных организаций Рыбно-Слободского муниципального 

района. 
 

 
 

 


